
с.М.Добронь

МАЛОДОБРОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ
УЖГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул.Кошута,30,с.М. Добронь,89464,тел.: 71-50-62,e-mail:malodobronyska-zos@meta.ua

Н  А  К  А  3  № 3 2

01.06.2020 р.

Про зарахування учнів в 1 клас

На виконання наказу Міністерства освіти і науки Укравїни від 16.04.2018 року 

№ 367 « Пропорядок зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та наданих відповідних документів

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати з 1 червня 2020 року до 1-го класу 17 учнів.
2. Призначити класним керівником Ур Е.П.
3. Заступнику директора Торма М.Й. зробити необхідні записи у шкільній

документації.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ур И.Ш

mailto:malodobronyska-zos@meta.ua

	МАЛОДОБРОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ УЖГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Н А К А 3 №32
	01.06.2020 р.
	Про зарахування учнів в 1 клас

	НАКАЗУЮ:

